
ESI VIENS 
NO MUMS

Skolēns, kurš zina, ko grib, un ir spējīgs to sasniegt



Izglītības programmas 10.-12.klase

Medicīna Inženierzinātnes

Matemātika un 
IKT

Sociālās 
zinātnes



Programmu kopējā struktūra

Pamatkursi

10 
padziļinātie 

kursi

Specializētie 
kursi

(piesaistīti 
programmai)

Projekta 
darbs



Skolēna izvēle

Izvēlas programmu

Izvēlas starp diviem 
apakšvirzieniem, 

kuros ir atšķirīgs 1 
padziļinātais kurss 

Specializētie kursi
Kopā skolēna slodzi 

nedēļā veido 36 
stundas



10.klase 11.klase 12.klase
1.sem 2.sem 3.sem 4.sem 5.sem 6.sem

36 36 36 36 32 32

Izvēles kursu 
īstenošana

Padziļināto kursu īstenošana
Skolēns izvēlas programmas 

padziļināto kursu kombināciju

Mācību plāns



PALDIES PAR UZMANĪBU!No 1.septembra 

visās Siguldas novada 
vidusskolās



SKAITĻI

Programmas koncepts

Matemātika un 
IKT 

Angļu valoda (C1)

Matemātika II

Programmēšana II

Fizika II

Matemātika II

Programmēšana II



SKAITĻI

Programmas koncepts

Inženierzinātnes

Angļu valoda (C1)

Fizika II

Matemātika II

Angļu valoda (C1)

Fizika II

Dizains un tehnoloģijas II

AKCENTI UN UNIKALITĀTE

Vairāk ķīmijas

Dizains un tehnoloģijas I



SKAITĻI

Programmas koncepts

Medicīna

Angļu valoda (C1)

Ķīmija II

Bioloģija II



SKAITĻI

Programmas koncepts

Sociālās z inātnes

Angļu valoda (C1)

Vēsture II

Latviešu valoda un 
literatūra II

Angļu valoda (C1)

Sociālās zinātnes II

Latviešu valoda un 
literatūra II

AKCENTI UN UNIKALITĀTE

KULTŪRAS PAMATI

TREŠĀ SVEŠVALODA (FRANČU)

DABASZINĪBAS



Specializētie kursi

Matemātikas 
un IKT

Robotika

Radošā 
rakstīšana

VAM

Inženierzinātnes

Digitālais 
dizains

Biznesa 
vadība

VAM

Medicīna

Veselības 
fizioloģija

Lietišķā 
etiķete

VAM

Sociālās 
zinātnes 

Politiskā
līderība

Lietišķā 
statistika un 

datu apstrādes 
metodes

VAM



Projektu darba vadība 

11.klase

Zinātniski 
pētnieciskais 
darbs

12.klase

ZPD (padziļinājums)

Projekti

SMU (skolēnu mācību 
uzņēmumi)

Sabiedriski lietderīgais 
darbs



Projektu sadarbības partneri
• Siguldas Dabas aizsardzības pārvalde

• RSU, LU

• Gulbja laboratorija u.c.

• Tehnoloģiju izglītības centrs (prototipēšana, IT risinājumu 

izstrāde)

• Ārzemju sadarbības partneri (Igaunija, Zviedrija, Vācija)

• Gaujas Nacionālais parks (vides projekti)

• Siguldas kultūras centrs “Devons”

• Siguldas pilsētas bibliotēka

• Turaidas muzejrezervāts, Mores muzejs

• Laikraksts “Siguldas Novada Ziņas”

• Siguldas Tūrisma informācijas centrs (gidu programmas)

• LIAA Siguldas Biznesa inkubators

• Junior Achievement

• Skolēnu savstarpējā sadarbība dažādu skolu ietvaros 

• Biedrība “Cerību spārni”

• Sociālās aprūpes biedrība “Saullēkts”

• Dzīvnieku patversme “Ulubele”

• Vangažu bērnu nams

Sabiedriski 
lietderīgais darbs

SMU
(skolēnu mācību 

uzņēmumi)

ZPD (padziļinājums)

Projekti



Klašu un grupu struktūra…

24 SKOLĒNI 
KLASĒ

Tas apkašvirziens, kurā būs 
vairāk ieteikumu



Ko mēs sagaidām?

GADA VĒRTĒJUMS 9.KLASĒ NE ZEMĀKS KĀ 4 BALLES

GADA VĒRTĒJUMS 9.KLASĒ NE ZEMĀKS KĀ 5 BALLES
• BIOLOĢIJA
• LATVIJAS VĒSTURE
• LATVIEŠU VALODA
• MATEMĀTIKA
• ANGĻU VALODA

IESTĀJPĀRBAUDĪJUMS VISMAZ 50% NO MAKSIMĀLĀ PUNKTU SKAITA
• LATVIEŠU VALODA UN MATEMĀTIKA 



SVĢ absolventi

SVĢ absolventi, kuru 9.klases gada un eksāmenu 
vērtējumi ir 7 balles un augstāk,

NEKĀRTO 
iestājpārbaudījumu



Uzņemšanas plānojums

• 10. maijs – 10. jūnijs – elektroniska pieteikšanās konkursam

• 16. jūnijs no plkst. 9.00 līdz 16.00 – dokumentu iesniegšana

• 17. jūnijs plkst. 10.00 – iestājeksāmens

• 21. jūnijs plkst. 10.00 – rezultātu paziņošana (skolas mājas lapā)



Iesniedzamie dokumenti
• Pieteikums programmai (izvēlētais mācību plāns) papīra formātā un skolēna 

vecāka parakstīts 

• Apliecība par pamatizglītību kopā ar sekmju izrakstu (kopija, uzrādot 
oriģinālu)

• Vispārējā medicīnas karte (026/u).

• 2 fotokartītes skolēna apliecības izveidei (3x4cm)

• Vecāka iesniegums Siguldas Valsts ģimnāzijas direktoram

(ģimnāzijas veidlapa)

• Skolēna pase vai ID karte jāuzrāda, iesniedzot dokumentus

• Iesniegums dienesta viesnīcai (ja tāda ir nepieciešama)



Maiņas apavi



Paši kontrolējam laiku, mums nav zvanu



MUMS ĻOTI PATĪK MŪSU MĀJASLAPA

TĀPĒC VISS PAR UZŅEMŠANU

https://www.svg.lv/uznemsana/

Inguna Vuškāne inguna.vuskane@svg.lv
tālr. 67976734

https://www.svg.lv/uznemsana/
mailto:inguna.vuskane@svg.lv


Mēs… tie, kuri dara un izdara


